
OBEC LNÁŘE 
IČ 00251437 

 

1 
 

 

S M L O U V A  O  D Í L O  
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi 
smluvními stranami: 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Obec Lnáře 

 se sídlem :  387 42 Lnáře 74 

 zastoupené :  Ing. Josefem Honzem, starostou obce  

 IČ :  00251437 

 DIČ :  CZ00251437 

                          Bankovní spojení     :  ČSOB a.s., 287 246 269 / 0300 
  

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 

 se sídlem : Písecká 290, 386 01 Strakonice 

 Zastoupená : Miroslav Procházka, jednatel 

 IČ : 43841252 

 DIČ : CZ43841252 

 Bankovní spojení : ČSOB Strakonice, č.ú.: 812803773/0300 

 

Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlouvy o dílo. 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není 
potřeba podpisu jiných osob. 

 

I. 1. Zástupci objednatele: 

Zástupce objednatele pro věci technické (dále jen technický dozor) je: Ing.Jaromír Tomšovic 
telefon :    602 828 696 

Uvedený zástupce je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se: 
− projekčních změn díla 
− provedení dodatečných zkoušek, nebo ověření 
− pozastavení provádění stavebních prací, nebo odstranění jejich částí 
− odstranění nebo náhrady materiálů, prací a dodávek, které nejsou v souladu 

s podmínkami této smlouvy 
− vyloučení pracovníků zhotovitele, případně jeho subdodavatelů, kteří hrubým 

způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla 



OBEC LNÁŘE 
IČ 00251437 

 

2 
 

             Uvedený zástupce objednatele není oprávněný sjednávat jinou změnu smlouvy, než je výše  
             uvedeno. 

I. 2. Zástupci zhotovitele: 

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením 
všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) je: Václav Zábranský 

telefon : 606 604 453 
e-mail : protom@protom.cz 

Stavbyvedoucí není oprávněný rozhodovat o změnách smlouvy, o odstoupení od 
smlouvy a o přerušení prací na díle. 

článek II. 

Předmět díla 
 

II.1. Předmětem smlouvy o dílo je realizace dodávky stavebních prací „Kanalizační propoj 
Lnáře“. 

II.2. Předmět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zhotovitele zpracovanou na základě 
provedeného výběrového řízení a podmínek tohoto řízení podle zpracovaného výkazu 
výměr/položkového rozpočtu a dodržení vydaných připomínek, souhlasů, stanovisek 
ostatních účastníků řízení. 

II. 3.        Předmětem díla je vybudování nového úseku kanalizace ve Lnářích. 

II. 4.      Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednaným způsobem 
 dohodnutou  cenu. 

 
                                                                         článek III. 

Termín plnění 

III.1. Smluvní strany se dohodly na zahájení prací na díle: den následující po dni uzavření 
smlouvy (předpoklad 05/2022) 

III.2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do 31. 08. 2022                  

                                                                  článek IV. 

Cena za dílo 

IV.1. Cena za dílo dle čl. II. je stanovena dohodou jako smluvní a to ve výši: 

Cena za předmět díla úhrnem 2 300 000,- Kč         
DPH ve výši 21% 483 000,- Kč  

Cena včetně DPH 2 783 000,- Kč     

IV.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhá jiným změnám, pokud nebude mezi 
objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. 

IV.3. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy. 



OBEC LNÁŘE 
IČ 00251437 

 

3 
 

                                                                   článek V. 

Platební podmínky 
 

V.1. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem po 
dokončení jednotlivých částí díla. Samostatně bude vystavena faktura na kanalizaci 
s vodovodem a druhá faktura pak na přístupovou komunikaci. V odůvodněných případech 
mohou být na základě kontrolních dnů vystaveny a proplaceny dílčí faktury podle vzájemně 
odsouhlasené rozpracovanosti díla.  

V.2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat: 

 označení faktury a její číslo,  

 číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele), 

 název a sídlo objednatele a zhotovitele, 

 IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, 

 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

 název díla, 

 fakturovanou částku bez DPH, 

 sazbu a výši DPH, 

 celkovou fakturovanou částku včetně DPH, 

 přílohu k fakturaci je objednatelem písemně odsouhlasený soupis řádně 
provedených prací a dodávek. Podoba tohoto soupisu bude odpovídat členěním 
oceněnému položkovému rozpočtu zhotovitelem. Z podkladu bude také patrné, 
jaká část každé jednotlivé položky je fakturována a jaká výše zůstává pro další 
období.  

 podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele. 

V.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v 
případě, že: 

 fakturovaná částka nebude odpovídat vykonaným pracím, 

 faktura obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje, případně nemá požadované 
přílohy, 

 budou do faktury zahrnuty práce neschválené objednatelem, 

 faktura bude obsahovat jiné neoprávněně účtované částky; 

 nastane-li takový případ, musí objednatel vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do 
dne splatnosti faktury anebo do 14 dnů od prokazatelného předání faktury 
objednateli. Při vrácení faktury je objednatel povinen uvést důvod vrácení faktury. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vystavit.  Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

V.4. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele do 
třicátého dne ode dne následujícího po doručení faktury (daňového dokladu) zhotovitele na 
adresu objednatele. 

                                             
                                                                         článek VI. 

Provedení díla 

VI.1. Dílo bude považováno za skončené po dokončení veškerých prací a dodávek. Dokončení 
bude potvrzené podpisy v protokolu o předání a převzetí díla s předložením všech zákonných 
vyjádření a dokladů k provozu a předání tohoto díla. 



OBEC LNÁŘE 
IČ 00251437 

 

4 
 

VI.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými předpisy, zákony a vyhláškami a postupy 
zabezpečení jakosti díla, včetně zajištění stavby dopravně inženýrským opatřením pro 
zajištění bezpečnosti účastníků silničního provozu a dále vytýčení inženýrských sítí pro tuto 
stavbu v případě potřeby na své náklady a odpovědnost. Zhotovitel je povinen vést stavební 
deník od dne předání/převzetí staveniště do předání díla. 

VI.3. Zhotovitel bude při realizaci díla zachovávat všechny zákony, vyhlášky a předpisy platné 
v České republice, nebo i jen uvedené v zadávací dokumentaci, včetně jejích nedílných 
součástí i pokud tyto nejsou jinak závazné. 

VI.4. Zhotovitel se zavazuje k uložení, případně zneškodnění veškerého odpadu vzniklého při 
realizaci díla v souladu se zákony ČR a na své náklady. O této činnosti povede průběžnou a 
prokazatelnou evidenci. 

VI.5. V průběhu prací bude zhotovitel provádět průběžný úklid. 

VI.6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky 
majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci. Nejdéle do 10 dnů od 
předání/převzetí staveniště předloží zhotovitel k odsouhlasení objednateli „kontrolní a 
zkušební plán“ akce, tento pak bude v průběhu realizace v případě potřeby aktualizovat a to i 
z pohledu použitých pracovních postupů. 

VI.7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, nebo na 
nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele. Bude-li přes toto 
upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá 
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací 
povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá. 

VI.8. Zhotovitel se před zpracováním nabídky a podpisem této smlouvy seznámil se zadávací 
dokumentací a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřebné k provedení díla dle této 
smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty a má zcela jasný přehled o způsobu a 
objemu prací. Dále prohlašuje že neshledal žádné nesrovnalosti v předloženém výkazu 
výměr a další poskytnuté dokumentací a dokladovou částí pro tuto akci. 

VI.9. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení 
díla tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu pro které je 
zhotovováno.  

VI.10. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci a to před zahájením prací, v průběhu 
realizace až do dokončení prací v potřebném rozsahu. Tato fotodokumentace je součástí 
předmětu díla a jeho ceny a slouží pro řešení případných sporných situací. V případě, že tato 
dokumentace nebude dostatečně průkazná (kvalita, četnost…), budou smluvní strany 
v případě sporu o kvalitu díla vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel.   

VI.11. V případě, že zhotovitel svojí činností spojenou s realizací díla způsobí škodu objednateli 
nebo třetí osobě z titulu nedbalosti, opomenutí nebo z důvodu neplnění podmínek 
vyplývajících ze zákona, závazných norem, je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit nebo poskytnout finanční náhradu. Zhotovitel také nese nebezpečí škody na 
zhotoveném díle a to až do doby řádného předání objednateli. 

článek VII. 

Záruky a smluvní pokuty 

VII.1. V případě, že objednatel nebo zhotovitel nesplní povinnost zaplatit určitou řádně podloženou 
platbu v době její splatnosti nebo ve lhůtě stanovené ve smlouvě, zaplatí dlužník věřiteli úrok 



OBEC LNÁŘE 
IČ 00251437 

 

5 
 

z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení 
pohledávky. 

VII.2. V případě nedodržení termínu předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivých částí má 
objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla nebo 
jednotlivých částí za každý i započatý den prodlení.  

VII.3. Zhotovitel zodpovídá za správnost provedení díla podle platných obecně právních i 
odborných předpisů. V případě zjištěných vad díla, vzniklých vinou zhotovitele, je tento 
povinen tyto vady neprodleně odstranit na své náklady. 

VII.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního 
převzetí díla objednatelem, přičemž záruční doba na dílo se sjednává v délce 60 měsíců 
(slovy: šedesát měsíců) ode dne předání a převzetí díla na stavební práce. Na technologickou 
část díla se sjednává záruka dle záruk jednotlivých výrobců a dodavatelů, nejméně však 24 
měsíců (slovy: dvacetčtyři měsíců) ode dne předání a převzetí díla.    

                                                                       

                                                      článek VIII. 
Všeobecná ustanovení 

VIII.1. Zhotovitel je plně odpovědný za pojištění díla na své náklady, a to ve všech fázích realizace 
díla. 

VIII.2. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem nebo za jinak 
nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. 

VIII.3. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány 
oběma smluvními stranami. 

VIII.4. Tato smlouva se řídí primárně zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. Dále budou 
při provádění této smlouvy aplikovány všechny relevantní platné zákony České republiky. 
Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré vzniklé spory budou řešit vzájemnou dohodou.  

VIII.5. Platnost této smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí uplynutím 
záruční doby podle odstavce VII. 4. této smlouvy, případně vzájemným vypořádáním všech 
závazků z této smlouvy plynoucích. 

 

 
Za objednatele:………………………             Za zhotovitele:     ……………………… 
                    Miroslav Procházka, jednatel 

 V……………………., dne……………                  V Strakonicích, dne ……………. 

přílohy: oceněný položkový rozpočet zhotovitelem  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 827 21 11 CC-CZ: 22231
Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ: 00251437
Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře DIČ:

Uchazeč: IČ: 43841252
DIČ: CZ43841252

Projektant: IČ: 02232651
SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, Praha 5, 150 00 DIČ: CZ02232651

Zpracovatel: IČ: 02232651
SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, Praha 5, 150 00 DIČ: CZ02232651

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

2020-023
Kanalizační propoj Lnáře

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

2 300 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 300 000,00 483 000,0021,00%

0,00

CZK 2 783 000,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-023

Stavba:

Místo: Lnáře Datum:

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA199 650,00165 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 814 756,571 499 798,8201 Kanalizační propoj

2 300 000,00 2 783 000,00

768 593,43635 201,1802 Povrch komunikace

Kanalizační propoj Lnáře

05.04.2022

SOLICITE s.r.o., Lidická 
292/38, Praha 5, 150 00
SOLICITE s.r.o., Lidická 
292/38, Praha 5, 150 00

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 499 798,82

HSV - Práce a dodávky HSV 1 489 679,72

    1 - Zemní práce 700 587,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 469,60

    4 - Vodorovné konstrukce 33 061,10

    8 - Trubní vedení 724 215,66

    997 - Přesun sutě 522,67

    998 - Přesun hmot 28 823,52

PSV - Práce a dodávky PSV 10 119,10

    715 - Izolace proti chemickým vlivům 10 119,10

01 - Kanalizační propoj

Kanalizační propoj Lnáře

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 499 798,82

D HSV Práce a dodávky HSV 1 489 679,72

D 1 Zemní práce 700 587,17
1 K 121151105 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně m2 14,250 72,60 1 034,55

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151105

VV "10 m x 1,2 m(š)" 12 12,000
VV "1,5 m x 1,5 m" 2,25 2,250
VV Součet 14,250

2 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 382,790 491,00 187 949,89

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254204

VV "v komunikaci"
VV "šachty 1,5 m x 1,5 m x 2,3 m (h) x 4 ks" 20,7 20,700
VV "potrubí 2,2 m(h) x 120 m x 1,2 m(š)" 316,8 316,800
VV "vpusti 2,3 m(h) x 0,6 (š) x 5,5 m(l)" 7,59 7,590
VV Mezisoučet 345,090
VV "ve volném terénu"
VV "potrubí 1,4 m(h) x 10 m x 1,2 m(š)" 16,8 16,800
VV "šachty 1,5 m x 1,5 m x 1,3 m (h)" 2,9 2,900
VV "startovací jáma protlak" 2*3*3 18,000
VV Mezisoučet 37,700
VV Součet 382,790

3 K 141721224R
Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 650 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m 10,900 16 685,00 181 866,50

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího 
průměru vrtu přes 560 do 650 mm

4 M 14033244R trubka ocelová  DN600 m 10,900 8 610,00 93 849,00

PP trubka ocelová  DN600

Kanalizační propoj Lnáře

01 - Kanalizační propoj

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 M 28655126 manžeta chráničky vč. upínací pásky 324x530mm DN 300x500 kus 2,000 2 985,00 5 970,00

PP manžeta chráničky vč. upínací pásky 324x530mm DN 300x500

6 M 28655242 objímka kluzná typ H v 41mm vnější produktovodní trubky D 398-477mm kus 5,000 1 225,00 6 125,00

PP objímka kluzná typ H v 41mm vnější produktovodní trubky D 398-477mm

7 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 112,000 298,00 33 376,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

8 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 112,000 50,20 5 622,40

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111

9 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 201,600 110,00 22 176,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

VV 112*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 201,600

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 112,000 20,70 2 318,40
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

11 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 270,000 143,00 38 610,00

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

VV "1,6 m (h, dle PP) x 1,2 m (š) x 140,6 (l)" 270 270,000

12 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 72,800 213,00 15 506,40

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

13 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 262,080 400,00 104 832,00

PP štěrkopísek frakce 0/22

VV 72,8*1,8 131,040
VV 131,04*2 'Přepočtené koeficientem množství 262,080

14 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 14,250 84,50 1 204,13
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003

15 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 14,250 7,90 112,58
PP Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451311

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,356 96,40 34,32

PP osivo směs travní parková

VV 14,25*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,356

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 469,60
17 K 358315114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,630 3 920,00 2 469,60

PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/358315114

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

odstranění stávajícího potrubí, betonové DN400, hloubka uložení cca 0,7 m

D 4 Vodorovné konstrukce 33 061,10
18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,378 1 200,00 7 653,60

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111

VV "šachty 2,5 m x 2,5 m x 5 (ks) x 0,2 m(h)" 6,25 6,250
VV "vpusti 0,8 x 0,8 m x 0,2 m(h)" 0,128 0,128
VV Součet 6,378

19 K 451584111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze škváry m3 18,200 1 030,00 18 746,00
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze škváry tříděné 4 až 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451584111

VV "140,6 + 5,7 + 5,5 m (l) x 1,2 m (š) x 0,1 m (h)" 18,2 18,200

20 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,800 3 230,00 5 814,00

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311131

VV "vpusti 0,23 m2 (dle řezu) x 0,4 m (š)" 0,1 0,100
VV "šachty 1,5 m x 1,5 m x 5 (ks) x 0,15 m(h)" 1,7 1,700
VV Součet 1,800

21 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,250 3 390,00 847,50

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452311141

P
 Poznámka k položce:

obetonování paty spadiště C16/20

VV "0,5 m2(dle řezu) x 0,5 m (š)" 0,25 0,250

D 8 Trubní vedení 724 215,66

22 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 5,500 154,00 847,00

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871313121

23 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 5,665 230,00 1 302,95

PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8

VV 2,6+1,8+1,1 5,500
VV 5,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5,665

24 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 6,700 161,00 1 078,70

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871353121

VV "uliční vspusti" 3,3+2,4 5,700
VV "Spadiště" 1 1,000
VV Součet 6,700

25 M 28611231 trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12 m 6,901 730,00 5 037,73

PP trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12

VV 6,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,901

26 K 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 145,600 194,00 28 246,40

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871393121

VV "Obnova Kanalizace" 5 5,000
VV "kanalizačn propoj" 140,6 140,600
VV Součet 145,600

27 M 28611234 trubka kanalizační PVC-U DN 400x3000mm SN12 m 149,968 2 995,00 449 154,16

PP trubka kanalizační PVC-U DN 400x3000mm SN12

VV 145,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 149,968

28 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 15,000 245,00 3 675,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877315211

29 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 15,000 80,00 1 200,00

PP koleno kanalizační PVC KG 160x45°

30 K 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 8,000 267,00 2 136,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877355211

31 M 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 6,000 910,00 5 460,00

PP koleno kanalizace PVC KG 200x45°

32 M OSM.223630 KGK víčko DN 200 SN8 kus 2,000 85,00 170,00

PP KGK víčko DN 200 SN8

33 K 877395211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400 kus 2,000 678,00 1 356,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877395211

34 M 59713320 manžeta převlečná DN 400 D 460-490 š 190mm tř 160 kus 2,000 4 055,00 8 110,00

PP manžeta převlečná DN 400 D 460-490 š 190mm tř 160

P
 Poznámka k položce:

pryžová manžeta pro spojení stávajícího a nového potrubí

35 K 877395221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400 kus 5,000 939,00 4 695,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877395221

36 M 28611410 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45° kus 3,000 5 580,00 16 740,00

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°

37 M 28611411 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/200/45° kus 2,000 6 279,00 12 558,00

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/200/45°

38 K 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 5,000 1 200,00 6 000,00
PP Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892392121

39 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 13,000 1 030,00 13 390,00
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411311

40 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 1,000 1 541,00 1 541,00

PP skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm

41 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 3,000 1 101,00 3 303,00

PP skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm

42 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 9,000 209,00 1 881,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

43 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 5,000 1 070,00 5 350,00
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894412411

44 M 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 5,000 1 902,00 9 510,00

PP skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová

45 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 6,000 680,00 4 080,00
PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112111

46 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 3,000 271,00 813,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm

47 M 59224146 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm kus 2,000 217,00 434,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm

48 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 1,000 244,00 244,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm

49 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 5,000 1 230,00 6 150,00
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894414111

50 M 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 5,000 13 302,00 66 510,00

PP dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm

51 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 3,000 1 385,00 4 155,00
PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895941111

52 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 6,000 234,00 1 404,00

PP skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm

53 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 6,000 255,00 1 530,00

PP skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm

54 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 6,000 179,00 1 074,00

PP prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

55 M 59223854R skruž pro uliční vpusť se sifonem s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 3,000 1 735,00 5 205,00

PP skruž pro uliční vpusť se sifonem s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm

56 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 3,000 285,00 855,00

PP dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm

57 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000 1 180,00 9 440,00
PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112

58 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,000 2 553,00 7 659,00

PP mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

59 M 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 3,000 3 120,00 9 360,00

PP poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400

60 M 28661933 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 2,000 2 328,00 4 656,00

PP poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125

61 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 3,000 436,00 1 308,00

PP koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 156,800 17,90 2 806,72
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722114

VV 140,6+5,7+5,5+5 156,800

63 K SOLJR1 Napojení nové kanalizace DN400 na stávající DN900 kpl 1,000 13 790,00 13 790,00
PP Napojení nové kanalizace DN400 na stávající DN900, včetně provedení vyřezání otvoru, zatěsnění, obetonování

D 997 Přesun sutě 522,67
64 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,386 118,00 163,55

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611

65 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,386 47,40 65,70
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551

66 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 12,474 11,30 140,96
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559

VV 1,386*9 'Přepočtené koeficientem množství 12,474

67 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,386 110,00 152,46

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615

D 998 Přesun hmot 28 823,52
68 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 27,192 1 060,00 28 823,52

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 10 119,10

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 10 119,10

69 K 715174012 Provedení izolace proti chemickým vlivům nádrží, kanálů, šachet obklady čedičovými tl 25 až 40 mm do tmelů m2 4,700 852,00 4 004,40

PP Provedení izolace stavebních konstrukcí speciální obklady nádrží, kanálů nebo šachet do tmelů, s úpravou spár čedičovými tl. 25 až 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/715174012

70 M 632321180R Dlaždice z taveného čediče tl. 30 mm, včetně speciální malty m2 4,700 1 301,00 6 114,70

PP kanalizační obklad čedičový glazovaný, tl. 25 mm, včetně speciální malty

Strana 7 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 635 201,18

HSV - Práce a dodávky HSV 635 201,18

    1 - Zemní práce 39 599,88

    5 - Komunikace pozemní 517 491,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 400,00

    997 - Přesun sutě 54 710,05

02 - Povrch komunikace

Kanalizační propoj Lnáře

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 635 201,18

D HSV Práce a dodávky HSV 635 201,18

D 1 Zemní práce 39 599,88
1 K 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 208,750 80,70 16 846,13

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107224

2 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 208,750 109,00 22 753,75

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154123

VV 128,5*1,5+4*2*2 208,750

D 5 Komunikace pozemní 517 491,25
3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 208,750 207,00 43 211,25

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111

4 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 208,750 261,00 54 483,75
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111

5 K 565145101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 208,750 1 190,00 248 412,50

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565145101

6 K 573111114 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 m2 208,750 45,00 9 393,75
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111114

7 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 208,750 25,00 5 218,75

Kanalizační propoj Lnáře

02 - Povrch komunikace

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109

8 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 208,750 751,00 156 771,25

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 400,00
9 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 260,000 90,00 23 400,00

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122111

D 997 Přesun sutě 54 710,05
10 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 145,081 118,00 17 119,56

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 145,081 47,40 6 876,84
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551

12 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 305,729 11,30 14 754,74
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559

VV 145,081*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 305,729

13 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 121,075 110,00 13 318,25

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873

14 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 24,006 110,00 2 640,66

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 165 000,00

VRN - VRN 165 000,00

    VRN001 - Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 60 000,00

    VRN002 - Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí 5 500,00

    VRN003 - Zabezpečení podmínek dle "Plánu bezpečnosti práce" 3 000,00

    VRN004 - Zajištění čištění komunikací a dočasné dopravní značení 18 500,00

    VRN007 - Zajištění skládek a materiálů 500,00

    VRN008 - Informační tabule a Pamětní tabule 6 500,00

    VRN010 - Související činnosti 20 500,00

    VRN011 - Geodetické zaměření skutečného stavu 18 500,00

    VRN013 - Dokumentace skutečného provedení stavby 5 000,00

    VRN015 - Zkoušky a testování 7 500,00

    VRN016 - Kompletační činnost 1 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 18 500,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Kanalizační propoj Lnáře

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lnáře Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře Projektant:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

Uchazeč: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracovatel:
SOLICITE s.r.o., 
Lidická 292/38, 
Praha 5, 150 00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 165 000,00

D VRN VRN 165 000,00

D VRN001 Zřízení, údržba a odstranění prostor dodavatele 60 000,00
1 K 001-1 Zařízení staveniště zhotovitele kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

PP
Zařízení staveniště zhotovitele - Šatny, sociální objekty (mobilní WC...), kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, kryté plechové uzamyk. sklady, 
volné sklady - potrubí, prefa díly, sypké materiály, apod. Oplocení, osvětlení, napojení na média, uvedení plochy do původního stavu apod., vč. 
poplatky majiteli pozemků za dočasný pronájem ploch pro zařízení staveniště

P
 Poznámka k položce:

Uvedené se vztahuje na celé předané staveniště, včetně zajištění výkopů pažením.

D VRN002 Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí 5 500,00
2 K 002-3 Náklady na vytýčení navržené stavby kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

PP Náklady na vytýčení navržené stavby

D VRN003 Zabezpečení podmínek dle "Plánu bezpečnosti práce" 3 000,00
3 K 003-9 Bezpečnost práce kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Bezpečnost práce - Zajištění bezpečnosti práce na staveništi včetně provádění průběžných kontrol v rámci systému BOZ.

P
 Poznámka k položce:

Uvedené se vztahuje na celé předané staveniště, včetně zajištění výkopů pažením.

4 K 0210 Vypracování Plánu opatření pro případ havárie kus 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Vypracování Plánu opatření pro případ havárie

D VRN004 Zajištění čištění komunikací a dočasné dopravní značení 18 500,00
5 K 004-10 Zajištění čistění komunikací kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

PP
Zajištění čistění komunikací - Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby. Průběžné čistění komunikací, čistění vozidel při 
výjezdu ze staveniště, vč. kropení pro udržování bezprašného staveniště

6 K 004-12
Dočasné dopravní značení a náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu po celou dobu výstavby a 
demontáž

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Kanalizační propoj Lnáře

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Dočasné dopravní značení a náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu po celou dobu výstavby a demontáž - Zřízení, instalace a 
údržba dočasného dopravního značení po celou dobu výstavby a demontáž + uvedení původního dopravního značení do původního stavu. 
Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení, včetně 
nákladů na zajištění bezpečnosti silničního provozu ( přechod. úprav, objízdných tras a uzávěr vč. příslušných povolení).

D VRN007 Zajištění skládek a materiálů 500,00
7 K 007-17 Skládky materiálu a mezideponie zeminy kpl 1,000 500,00 500,00

PP Skládky materiálu a mezideponie zeminy - Zhotovitel zajistí prostory pro skladování materiálu a pro mezideponie zeminy.

D VRN008 Informační tabule a Pamětní tabule 6 500,00
8 K 008-18 Informační tabule kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

PP
2 ks informačních tabulí - název stavby, název firmy, termín výstavby, jméno a kontakt na zodpovědného stavbyvedoucího. Tabule budou 
odolné proti povětrnostním vlivům, vyrobené z plastu ( příp. hliníku, dostatečně tuhý materiál zabraňující deformaci). Tabule budou v minimální 
výšce 1,8 m nad terénem, osazené na stojkách tuhé konstrukce zabraňující zborcení, vč. demontáže

D VRN010 Související činnosti 20 500,00
9 K 010-22 Pasportizace okolních objektů kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Pasportizace okolních objektů - Realizace pasportizace okolních objektů (domy, ploty, chodníky...) před, počas a po skončení výstavby formou 
vizuální kontroly, fotodokumentace, protokolárního soupisu stávajících poškození na objektech atd.

10 K 010-24 Zpracování fotodokumentace stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Zpracování fotodokumentace stavby - Zhotovitel fotograficky zdokumentuje stavbu před,v průběhu a po dokončení.
Zhotovitel bude pravidelně fotograficky dokumentovat postup prací,každou změnu a každý vyvstalý problém a bude vždy schopen tyto 
materiály předat v digitální podobě investorovi stavby,technickému dozoru apod.

11 K 010-26 Dočasné zajištění IS ve výkopu kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

PP
Dočasné zajištění IS ve výkopu - Zhotovitel zajistí ochranu a zajištění stávajících nebo nových kabelů a potrubí ve výkopu, proti jejich 
poškození nebo odcizení

12 K 010-26.S Provedení sondy ověření hloubky plynovodu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Provedení sondy ověření hloubky plynovodu v místě křížení s protlakem, zahrnuje výkopové práce a obnovu vozovkového souvrství dle 
požadavků KSUS

13 K 010-27.1 Výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a zařízení zasahujících do uličního prostoru kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a zařízení zasahujících do uličního prostoru

D VRN011 Geodetické zaměření skutečného stavu 18 500,00
14 K 011-28 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

PP

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zákresu tras a objektů - předmětem je zaměření veškerých nadzemních i 
podzemních objektů, veškerých potrubních vedení a veškerých kabelových rozvodů. Geodetické zaměření jednotlivých přípojek umístěných 
na soukromém pozemku předá zhotovitel jednotlivým vlastníkům dotčených pozemků. Dokumentace geodetického zaměření skutečného 
stavu bude ověřena odpovědným geodetem a provedena dle směrnic OVAK. Dokumentace bude vyhotovena 5x v tištěné verzi a 5x v digitální 
verzi na CD.

15 K 011-29 Zákres skutečného provedení stavby kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

PP
Zákres skutečného provedení stavby - Vypracování zákresu skutečného provedení kompletní stavby do katastrální mapy. Zákres skutečného 
provedení stavby do katastrální mapy bude vypracován 5x v tištěné verzi a 5x v digitální verzi na CD. Zákres skutečného provedení stavby 
bude ověřen odpovědným geodetem.

P
 Poznámka k položce:

A, B, D.1

16 K 011-30 Vyhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Vypracování geometrického plánu skutečného provedení stavby do katastrální mapy pro vklad věcných břemen do katastru nemovitostí dle 
požadavků a zásad platné státní legislativy a dle požadavků Katastrálního úřadu. Dokumentace bude ověřená odpovědným geodetem a 
Katastrálním úřadem.

P
 Poznámka k položce:

A, B, D.1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN013 Dokumentace skutečného provedení stavby 5 000,00
17 K 013-33 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP
Vypracování dokumentace skutečného provedení. Dokumentace skutečného provedení bude vypracována 6x v tištěné verzi a 3x v digitální 
verzi na CD.

D VRN015 Zkoušky a testování 7 500,00
18 K 015-35 Zkoušky zhutnění násypů a zásypů kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

PP
Zkoušky zhutnění násypů a zásypů stavebních jam a rýh. Budou se provádět po vzdálenostech min 40 m, a to vždy ve třech úrovních - v 
úrovni obsypu, zásypu potrubí, v úrovni silniční pláně včetně požadovaných atestů hutnění konstrukčních vrstev

D VRN016 Kompletační činnost 1 000,00
19 K 016-37 Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava k odevzdání stavby objednateli kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Kompletační činnost zhotovitele stavby a příprava k odevzdání stavby objednateli - Zajištění a shromáždění všech dokladů potřebných k 
zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a k ukončení stavby, včetně přípravy a shromáždění dokladů ke kolaudaci stavby a k předání stavby 
objednateli.

D VRN9 Ostatní náklady 18 500,00
20 K 0993 Zajištění dopravně  inženýrských opatření kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

PP Zajištění a projednání dopravně inženýrských opatření včetně zajištění projednání zvláštního užívání.

21 K 0994 Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů a revizí kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
PP Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů a revizí, včetně kamerových zkoušek.

Strana 4 z 4


		2022-04-14T07:21:43+0200
	Miroslav Procházka


		2022-04-14T07:44:13+0200
	Ing. Josef Honz




